Постановление Брянской городской администрации

от 25.10.2022 № 3889-п

О внесении изменения в постановление

Брянской городской администрации

от 05.03.2021 № 535-п «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда

работников муниципальных

общеобразовательных организаций

города Брянска, реализующих

государственный стандарт общего образования»

Руководствуясь постановлением Брянской городской администрации

от 29.09.2022 № 3473-п «Об индексации размеров тарифных ставок,

окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников

муниципальных учреждений городского округа город Брянск с 1 октября

2022 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 05.03.2021 № 535-п «Об утверждении Положения о системе оплаты

труда работников муниципальных общеобразовательных организаций

города Брянска, реализующих государственный стандарт общего

образования» (далее – постановление) (в редакции постановлений

Брянской городской администрации от 23.11.2021 № 3572-п, от 12.10.2022

№ 3706-п) следующее изменение:

1.1 Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

 «2. Установить базовую единицу для определения базовых окладов в

размере  4 685,00 рублей.

При индексации тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в

сторону увеличения.».

 2

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 октября 2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской  городской

администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Миронову В.М., заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров